様式第１号（第７条関係）
（表）
年　　月　　日
　那須塩原市長　様
[bookmark: _Hlk189167771]申請者　住所
氏名
電話
生年月日
移住応援補助金交付申請書
移住応援補助金の交付を受けたいので那須塩原市移住応援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	転入日
	　　　　年　　月　　日

	世帯員
	氏名
	続柄
	生年月日

	申請住宅
	賃貸業者
	名称

	所在地

	電話番号

	契約期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

（裏）
職員記入欄
	①家賃
	円

	②住宅手当等
	円

	子ども加算
（月額）
	対象者氏名
	対象期間

	③子ども加算合計（月額）
	円

	④居住地加算
	円

	⑤第６条３項の額　※千円未満切り捨て
（①-②）×1/3又は20,000円のいずれか低い方の額

円

	補助額合計
補助月額（③+④+⑤）×補助期間
（　　月～　　月）　　月

円